1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO

ALEGRE, doravante denominado de IPRECAL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público, conforme segue.

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Contador

Inscrição Candidato Situação
000018 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO DEFERIDO(A)
000012 JOSÉ LEONARDO GROSSL DEFERIDO(A)
000010 MARCIA APARECIDA PEREIRA DEFERIDO(A)
000003 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)
000009 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ DEFERIDO(A)
000004 VANDERLEI SIRINO MARIA JUNIOR DEFERIDO(A)
000011 VEREDIANE PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ISENÇÕES INDEFERIDAS

NÃO HOUVE ISENÇÕES INDEFERIDAS.

Município de Campo Alegre, 10 de fevereiro de 2026.

Rhoyter Andrey Schafacheck

Diretor Executivo